

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000004/2022 - 03/02/2023 - Processo Nº 000059/2022

<i>Artigo</i>	CONSTRUTORA AJB EIRELLI - ME 18.957.023/0001-54 AVENIDA CONCEIÇÃO DA BARRA, 1400 - ARAÇÁ - LINHARES - ES - CEP: 000000000000 ajbconstrutoraltda@hotmail.com
<i>Vencedor</i>	
<i>CNPJ</i>	
<i>Endereço</i>	
<i>Contato</i>	

<i>Ficha</i>	00311-1510005600 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	00037	00003233	PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DER IDEM DESCRIÇÃO	M²	8,0000	339,5500	2.716,40
00002	00032	00004445	LOCAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO. AF_10/2018 IDEM DESCRIÇÃO	M	3.265,92 00	0,6200	2.024,87
00003	00035	00003826	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE CONTEINER LOCADO PARA BARRAÇÃO DE OBRA IDEM DESCRIÇÃO	UN	2,0000	2298,4900	4.596,98
00004	00031	00004446	LOCACAO MENSAL DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, para escritorio, sem divisorias internas e sem sanitario IDEM DESCRIÇÃO	MÊS	12,0000	991,1800	11.894,16
00005	00030	00004498	LOCACAO MENSAL DE CONTAINER 2,30 X 4,30 M, ALT. 2,50 M, para sanitario, com 3 bacias, 4 chuveiros, 1 lavatorio e 1 mictorio IDEM DESCRIÇÃO	MÊS	12,0000	1440,5200	17.286,24
00006	00028	00003828	EQUIPE TOPOGRÁFICA PARA SERVIÇOS SIMPLES DE LOCAÇÃO E NIVELAMENTO (incluindo equipamento, transporte e profissionais nivel médio) IDEM DESCRIÇÃO	MÊS	0,0300	21905,100 0	657,15
00007	00027	00004447	EXECUÇÃO DE RESERVATÓRIO ELEVADO DE ÁGUA (1000 LITROS) em canteiro de obra, apoiado em estrutura de madeira. af_02/2016 IDEM DESCRIÇÃO	UN	1,0000	8840,6200	8.840,62
00008	00014	00004500	CONES PARA SINALIZAÇÃO, FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO IDEM DESCRIÇÃO	UN	10,0000	163,9500	1.639,50
00009	00043	00003680	TELA DE PROTEÇÃO DE SEGURANÇA DE PVC COR LARANJA COM SUPORTE PARA SINALIZAÇÃO DE OBRAS IDEM DESCRIÇÃO	M	60,0000	21,2700	1.276,20
00010	00042	00004502	TAPUME TELHA METÁLICA ONDULADA 0,50MM BRANCA H=2,20M, incl. montagem estr. mad. 8x8, incl. faixas pint. esmalte sintético c/ h=40cm (reaproveitamento 2x) IDEM DESCRIÇÃO	M	33,6000	275,6400	9.261,50
00011	00039	00004503	PLACA PARA SINALIZAÇÃO DE OBRAS MONTADA EM CAVALETE METÁLICO - 1,00 X 1,00 M - (1)- utilização de 600 ciclos - fornecimento, 01 implantação e 01 retirada diária IDEM DESCRIÇÃO	DIA	1.440,00 00	2,4600	3.542,40
00012	00001	00004450	ADMINISTRAÇÃO LOCAL IDEM DESCRIÇÃO	UN	1,0000	145781,13 00	145.781,13
00013	00022	00004504	DESMONTE DE BLOCOS DE ROCHA COM MARTELETE PNEUMÁTICO IDEM DESCRIÇÃO	M³	73,5300	172,5100	12.684,66
00014	00020	00004505	DEMOLIÇÃO DE CERCA DE MADEIRA COM 4 FIOS IDEM DESCRIÇÃO	M	172,7500	3,7000	639,17
00015	00040	00004506	REMOÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO COM DIÂMETRO DE 0,40 M A 1,00 M EM VALAS E BUEIROS IDEM DESCRIÇÃO	M	37,7600	11,7400	443,30
00016	00023	00004507	DESTOCAMENTO DE ÁRVORES COM DIÂMETRO DE 0,15 A 0,30 M IDEM DESCRIÇÃO	UN	2,0000	45,7500	91,50
00017	00021	00004508	DEMOLIÇÃO MECÂNICA DE CONCRETO ARMADO, COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM MARTELO HIDRÁULICO - sem reaproveitamento IDEM DESCRIÇÃO	M³	10,4600	87,4100	914,31

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000004/2022 - 03/02/2023 - Processo Nº 000059/2022

Artigo	CONSTRUTORA AJB EIRELLI - ME	
Vencedor		
CNPJ		18.957.023/0001-54
Endereço		AVENIDA CONCEIÇÃO DA BARRA, 1400 - ARAÇÁ - LINHARES - ES - CEP:
Contato		0000000000 ajbconstrutoraltda@hotmail.com

Ficha	00311-1510005600 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00044	00004510	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³ - RODOVIA EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO IDEM DESCRIÇÃO	KM	415,8700	0,8600	357,65
00019	00029	00004512	ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT DE 1.400 A 1.600 M - caminho de serviço em revestimento primário - com escavadeira e caminhão basculante de 14 m³ IDEM DESCRIÇÃO	M³	11.103,5400	9,2200	102.374,64
00020	00013	00004513	COMPACTAÇÃO DE ATERROS A 100% DO PROCTOR NORMAL IDEM DESCRIÇÃO	M³	980,1400	5,5500	5.439,78
00021	00002	00004514	BASE ESTABILIZADA GRANULOMETRICAMENTE COM MISTURA SOLO BRITA (70% - 30%) na pista com material de jazida e brita comercial IDEM DESCRIÇÃO	M³	4.629,0400	65,9900	305.470,35
00022	00012	00004515	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE AGREGADOS OU SOLOS EM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³ - carga com carregadeira de 3,40 m³ e descarga livre IDEM DESCRIÇÃO	T	1.944,2000	3,1700	6.163,11
00023	00026	00004458	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 25 X 25 CM, espessura 8 cm. af_12/2015 IDEM DESCRIÇÃO	M²	20.815,4700	101,2100	2.106.733,72
00024	00045	00004516	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³ - RODOVIA EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO -(1) - IDEM DESCRIÇÃO	KM	14.387,0600	0,8600	12.372,87
00025	00009	00004517	CAIXA RALO EM BLOCOS PRÉMOLDADOS E GRELHA ARTICULADA EM FFA EM VIAS URBANAS, inclusive escavação e reaterro IDEM DESCRIÇÃO	UN	14,0000	1304,0700	18.256,98
00026	00004	00004518	BOCA DE BSCC 1,50 X 1,50 M - ESCONSIDADE 0° - AREIA E BRITA COMERCIAIS IDEM DESCRIÇÃO	UN	2,0000	15638,6200	31.277,24
00027	00016	00004519	CORPO DE BSCC 1,50 X 1,50 M - MOLDADO NO LOCAL - ALTURA DO ATERRO 1,00 A 2,50 M - areia e brita comerciais IDEM DESCRIÇÃO	M	17,0000	2844,6600	48.359,22
00028	00005	00004520	BOCA DE BSCC 2,00 X 2,00 M - ESCONSIDADE 0° - AREIA E BRITA COMERCIAIS IDEM DESCRIÇÃO	UN	1,0000	29042,1100	29.042,11
00029	00017	00004521	CORPO DE BSCC 2,00 X 2,00 M - MOLDADO NO LOCAL - ALTURA DO ATERRO 1,00 A 2,50 M - areia e brita comerciais IDEM DESCRIÇÃO	M	8,0000	4132,6200	33.060,96
00030	00006	00004522	BOCA DE BTCC 1,50 X 1,50 M - ESCONSIDADE 0° - AREIA E BRITA COMERCIAIS IDEM DESCRIÇÃO	UN	1,0000	23351,3200	23.351,32
00031	00018	00004523	CORPO DE BTCC 1,50 X 1,50 M - MOLDADO NO LOCAL - ALTURA DO ATERRO 1,00 A 2,50 M - areia e brita comerciais IDEM DESCRIÇÃO	M	9,0000	6593,6200	59.342,58
00032	00008	00004524	BOCA DE BTCC 1,50 X 2,00 M - ESCONSIDADE 15° - AREIA E BRITA COMERCIAIS IDEM DESCRIÇÃO	UN	1,0000	32562,0900	32.562,09
00033	00019	00004525	CORPO DE BTCC 1,50M X 2,00M - MOLDADO NO LOCAL - ALTURA DO ATERRO 1,00 A 2,50M -	M	21,0000	9241,0400	194.061,84

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000004/2022 - 03/02/2023 - Processo Nº 000059/2022

Artigo	
Vencedor	CONSTRUTORA AJB EIRELLI - ME
CNPJ	18.957.023/0001-54
Endereço	AVENIDA CONCEIÇÃO DA BARRA, 1400 - ARAÇÁ - LINHARES - ES - CEP:
Contato	0000000000 ajbconstrutoraltda@hotmail.com

Ficha	00311-1510005600 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00007	00004526	areia e brita comerciais IDEM DESCRIÇÃO BOCA DE BTCC 1,50 X 2,00 M - ESCONSIDADE 0° - AREIA E BRITA COMERCIAIS IDEM DESCRIÇÃO	UN	1,0000	32757,850 0	32.757,85
00035	00003	00004527	BOCA DE BDCC 2,00 X 2,00 M - ESCONSIDADE 0° - AREIA E BRITA COMERCIAIS IDEM DESCRIÇÃO	UN	1,0000	24744,410 0	24.744,41
00036	00015	00004528	CORPO DE BDCC 2,00 X 2,00 M - MOLDADO NO LOCAL - ALTURA DO ATERRO 2,50 A 5,00 M - areia e brita comerciais IDEM DESCRIÇÃO	M	9,0000	8017,9800	72.161,82
00037	00010	00004529	CANALETA MEIA CANA D = 0,30 M ASSENTE SOBRE LASTRO DE AREIA - AREIA E BRITA COMERCIAIS - fornecimento e instalação	M	783,9600	66,1000	51.819,76
00038	00011	00004530	IDEM DESCRIÇÃO CANALETA MEIA CANA D = 0,40 M ASSENTE SOBRE LASTRO DE AREIA - AREIA E BRITA COMERCIAIS - fornecimento e instalação IDEM DESCRIÇÃO	M	1.912,59 00	84,4800	161.575,60
00039	00046	00004531	TRANSPOSIÇÃO DE SEGMENTOS DE SARJETA - TSS 02 - AREIA E BRITA COMERCIAIS IDEM DESCRIÇÃO	M	81,5600	275,0200	22.430,63
00040	00034	00004532	MEIO-FIO DE CONCRETO - MFC 05 MOLDADO NO LOCAL COM EXTRUSORA E CONCRETO USINADO - - areia e brita comerciais IDEM DESCRIÇÃO	M	6.901,64 00	26,2900	181.444,12
00041	00033	00004533	MEIO-FIO DE CONCRETO - MFC 01 - AREIA E BRITA COMERCIAIS - FÔRMA DE MADEIRA IDEM DESCRIÇÃO	M	265,8600	75,8000	20.152,19
00042	00024	00004534	DISSIPADOR TIPO L - RAMPA DENTADA COM PATAMAR IDEM DESCRIÇÃO	UN	5,0000	9446,1100	47.230,55
00043	00025	00004535	DISSIPADOR TIPO LL - RAMPA DENTADA COM PATAMAR IDEM DESCRIÇÃO	UN	9,0000	6822,3800	61.401,42
00044	00036	00004536	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETROREFLETIVA -(1)- a base de resina acrílica com microesferas de vidro, aplicação mecânica com demarcadora autopropelida. af_05/2021 IDEM DESCRIÇÃO	M	3.265,92 00	7,0700	23.090,05
00045	00041	00004537	SUPORTE PARA PLACA DE SINALIZAÇÃO EM MADEIRA DE LEI TRATADA 8 X 8 CM - fornecimento e implantação IDEM DESCRIÇÃO	UN	62,0000	141,3100	8.761,22
00046	00038	00004466	PLACA EM FIBRA - PELÍCULA I + III - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO IDEM DESCRIÇÃO	M²	17,9000	552,2500	9.885,27

Total do Fornecedor: 3.949.971,46

Total Geral: 3.949.971,46